部会員宛て開催通知(案)

平成２９年８月２９日

(一社)群馬県トラック協会青年部会

部  会  員  各  位

(一社)群馬県トラック協会青年部会

部会長   堀 越 泰 毅

平成２９年度第２回青年経営者養成セミナーの開催について（ご案内）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当部会の活動につきまして、ご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、当部会では、青年経営者としての基本的な知識を習得して、より強い企業体質を実現させる

ための経営管理力を向上させることを目的として、標記のセミナーを下記により開催することといた

しました。

つきましては、第２回セミナーへの参加を希望される方は、平成２９年９月２０日（水）までに下

記申込書によりファックスにてお申し込み下さいますようご案内申し上げます。

なお、本セミナーに関するお問合せ等は、事務局（℡０２７‐２６１‐０２４４  永井・内藤）へ

ご連絡下さい。

記

１  日  時    平成２９年９月２６日（火）  １５時３０分～１７時００分頃（予定）

２  場  所    群馬県トラック総合会館 ２階小研修室

前橋市野中町５９５  ℡０２７‐２６１‐０２４４

３  内  容    Ⅰ 物流現場の失敗に学ぶ～人はなぜ失敗するのか？

Ⅱ 運送・物流現場における安全と品質管理意識を高めよ！

Ⅲ アンガーマネジメント～怒りの感情とうまく付き合おう

ロジクエスト㈱ 代表取締役 清水一成 殿

４  対象者    青年部会員及び部会員事業所の管理者（各社２名まで）

 ５  定  員    ５０名（定員になり次第締め切り）

６  参加費    無料

以上

………………………………………………………………………………………………………………………

＜ 平成２９年度第２回青年経営者養成セミナー参加申込書 ＞

青年部会事務局  FAX ０２７‐２６１‐７５７６

平成２９年９月２６日（火）開催の「第２回セミナー」に参加します

会社名                     （       支部）

役 職             氏 名

役 職             氏 名